---Atento el estado de autos, corresponde determinar el monto de los honorarios

regulados, correspondiendo a los Dres. Pablo Guerrero, Matías Ricardo Heppner y

Marco De Luca Bourras, por la parte actora, en conjunto y proporción de ley, en la

suma de $ 2.927.009,55 (pesos dos millones novecientos veintisiete mil nueve con

cincuenta y cinco ctavos.)  y los correspondientes a el Dr. Martín Gímenez, por la

demandada, en la suma de $ 2.299.793,22 ( dos millones doscientos noventa y nueve

mil setecientos noventa y tres con veintidós centavos). - Monto base: $14.933.722,20.-

de conformidad con lo establecido en los arts. 6, 7, 9 y ccdtes. Ley 2212, -14% +40% y

7%+40%, respectivamente. Todo ello, con más el IVA correspondiente a la/s-el/los

letrada/s- os/ responsables inscriptos en dicho tributo, debiendo acreditar en tal caso su

[...]

---Por todo lo expuesto, la Cámara Primera del Trabajo de la IIIª Circunscripción

Judicial, RESUELVE:

---I) DETERMINAR los honorarios de los Dres. Pablo Guerrero, Matías Ricardo

Heppner y Marco De Luca Bourras, por la parte actora, en conjunto y proporción de ley,

en la suma de $ 2.927.009,55 (pesos dos millones novecientos veintisiete mil nueve con

cincuenta y cinco ctavos.); y determinas los honorarios de el Dr. Martín Gímenez, por la

demandada, en la suma de $ 2.299.793,22 ( dos millones doscientos noventa y nueve

mil setecientos noventa y tres con veintidós centavos). - Monto base: $14.933.722,20.-

de conformidad con lo establecido en los arts. 6, 7, 9 y ccdtes. Ley 2212, -14% +40% y

7%+40%, respectivamente. Todo ello, con más el IVA correspondiente a la/s-el/los

letrada/s- os/ responsables inscriptos en dicho tributo, debiendo acreditar en tal caso su